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01/02/2025Fecha de realización del ejercicio:

Apellidos , NombreIdentificador Nota

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2022 

PRUEBAS SELECTIVAS 10 DE JULIO DE 2024 BOJA Nº 138 DE 17 DE JULIO DE 2024       

ACCESO LIBRE

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : A2.2008 T-Gº.M.PESCA

Turno

El Presidente

Jose Luis Torrejon Lopez

La Secretaria

Maria Ramos Marcelino

Sevilla, el día de la firma.

CARAME MOSS NATALIA

DELGADO ARCE ROCIO

ESPINOSA MACIAS DAVID

GARCIA SANCHEZ JUAN

GARCIA IÑIGUEZ ESPINOSA MARIA PILAR

MORENO OLIVA JUAN MANUEL

RAMOS ROBLES ISABEL

ROMERO BERMEJO EVA MARIA

VELAZQUEZ MEDINA SARA MARIA

VICENTE RONCEL ANTONIO

***1459**

***2699**

***2170**

***6859**

***6966**

***9952**

***3514**

***0624**

***0133**

***9690**

   28,0500

   22,4300

   25,8000

   23,3300

   23,9300

   25,0500

   15,0800

   26,6300

   19,2800

   23,4800
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LISTADO PROVISIONAL DE PERSONAS APROBADAS EN EL SEGUNDO EJERCICIO

Puede verificar la integridad de una copia de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso
a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN

FIRMADO POR JOSE LUIS TORREJON LOPEZ 24/02/2025

MARIA FELICIANA RAMOS MARCELINO
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